עורכים

דניאל באיאריץ, ורד נעם וישי רוזן-צבי

חברי הוועדה האקדמית של כתב העת:
פרופ' דוד אסף, פרופ' יורם כהן, פרופ' משה מורגנשטרן,
פרופ' ישי רוזן-צבי, פרופ' יובל רוטמן, פרופ' דלית רום-שילוני

מזכיר המערכת: ד"ר עומר מיכאליס

עריכת לשון: שרה פוקס

אוניברסיטת תל אביב

תשפ"א

תעודה

חקרי גניזת קהיר, תש"ם-1980 תעודה א
עיונים במקרא, תשמ"ב-1982 תעודה ב
מחקרים בספרות התלמוד, בלשון חז"ל ובפרשנות המקרא, תשמ"ג-1983 תעודה ג
מחקרים במדעי היהדות, תשמ"ו-1986 תעודה ד
מחקרים בעברית ובערבית, תשמ"ו-1986 תעודה ה
מחקרים בעברית ובערבית, תשמ"ח-1988 תעודה ו
מחקרים במדעי היהדות, תשנ"א-1991 תעודה ז
מחקרים ביצירתו של אברהם אבן עזרא, תשנ"ב-1992 תעודה ח
מחקרים בלשון עברית, תשנ"ה-1995 תעודה ט
מחקרים במדעי היהדות, תשנ"ה-1995 תעודה י
מחקרים במדרשי האגדה, תשנ"ו-1996 תעודה יא
התפוצה היהודית בתקופה ההלניסטית-רומית, תשנ"ז-1996 תעודה יב
אישות ומשפחה בהלכה ובמחשבת ישראל, תשנ"ז-1997 תעודה יג
מפגשים בתרבות הערבית-היהודית של ימי הביניים, תשנ"ח-1998 תעודה יד
חקר הגניזה לאחר מאה שנה, תשנ"ט-1999 תעודה טו
מחקרים במדעי היהדות, תשס"א-2001 תעודה טז-יז
מדברים עברית, תשס"ג-2002 תעודה יח
מחקרים בספרות העברית בימי הביניים ובתקופת הרנסנס, תשס"ג-2002 תעודה יט
היסטוריוסופיה ומדעי היהדות, תשס"ה-2005 תעודה כ
תעודה כא-כב חידושי זוהר – מחקרים חדשים בספרות הזוהר, תשס"ז-2007 תעודה כא-כב
קנון וכתבי קודש, תשס"ט-2009 תעודה כג
פנים וכיוונים במדעי היהדות, תשע"ב-2011 תעודה כד
בארץ ובתפוצות בימי בית שני ובתקופת המשנה, ספר זיכרון לאריה כשר, תשע"ב-2012 תעודה כה
מיתוס, ריטואל ומיסטיקה, מחקרים לכבוד פרופ' איתמר גרינולד, תשע"ד-2014 תעודה כו
חוקרים עברית מדוברת, תשע"ו-2016 תעודה כז
אסיף ליסיף, מחקרים בפולקלור ובמדעי היהדות, לכבוד פרופסור עלי יסיף, תשע"ח-2017 תעודה כח
יד משה, מחקרים בתולדות היהודים בארצות האסלאם, מוקדשים לזכרו של משה גיל, תשע"ח-2018 תעודה כט
מבנה פואטי, תהליכים קוגניטיביים ואינטואיציה ספרותית, מחקרים מוגשים לפרופסור ראובן צור, תש"ף-2020 תעודה ל

בעטיפה: אהרן כהן גדול. פרט מציור קיר בבית הכנסת בדורא אירופוס, המאה השלישית

ISSN 0334-1364

©

כל הזכויות שמורות לאוניברסיטת תל אביב
סודר במשרד לעיצוב גרפי, אוניברסיטת תל אביב
נדפס בדפוס אליגנר

פרופ' אהרן שמש

תוכן העניינים